Tespitler”, I. Hatunsaray (Lystra) ve Çevresi Kültür ve Turizm Sempozyumu (Bildiriler) 2-4 Ekim

2011, Konya 2011, s. 347-359.

7 Cafer Çiftçi, “18. Yüzyılda Bursa Halkına Tevzî Edilen Şehir Masrafları”, UÜFED, Yıl 5, S. 6, 2004/1,

s.67-86.

8 İzzet Sak, 11 Numaralı Konya Şeriyye Sicili, 1071-1072/1661-1662, Transkripsiyon ve Dizin, Kömen Yay,

Konya 2007, s. 2.

5

mevcuttur. Örneğin Ürekli, Konya Beylerbeyi Sarayı adlı makalesinde Karaman eyaleti

paşalarının ikametgâhı olan saray ve orası içi yapılan tamiratlar hakkında bilgi verirken

çalışan işçilerin aldıkları ücretler hakkında bilgiler vermektedir.9 Bu veriler kullanılarak

Konya kadılarının da bu bağlamda şehir adına

110 Fahrettin Atar, “Kadı”, TDVİA, C. 24, İstanbul 2001, s. 66.

111 Özgür Şafak Kaya, Konya Valilerinin Bazı Gelir ve Giderleri(1700-1725), SÜSBE, Yüksek Lisans Tezi,

Konya 2007, s. 28.

112 Çakır, Balıkesir, s. 27.

113 İzzet Sak, 11 Numaralı Konya Şeriyye Sicili, 1071-1072/1661-1662, Transkripsiyon ve Dizin, Kömen

Yay, Konya 2007, s. 2.

114 Kaya, Valiler, s. 28.

birlikte saray için yapılan harcamaların bazı kayıtlarda detaylı bir şekilde açıklanmış,

bazılarında ise kısaca tamirat bedeli olarak yazılmıştır. Örneğin 1718 yılında beylerbeyi

sarayı için yapılan tamirat sırasında bütün tamirat masrafları ayrıntılı bir şekilde

kaydedilmiştir.161

158 İzzet Sak-Cemal Çetin, Konya Kadı Sicili (1126-1127/ 1714-1715) Defter 45, Konya 2016, s.

7.

159 Ürekli, Beylerbeyi Sarayı”, s. 169.

160 Ürekli, “Beylerbeyi Sarayı”, s. 166-167.

161 KŞS 48 / 8-1.

Bunun nedeni tevziat türlerine göre kethüdalara ödenmesi gereken ücretin

değişkenlik göstermesinde olduğu düşünülmektedir.196 Kethüdalar için yapılan

ödemelerin içinde en az meblağ 2 kuruştur. Bu ücret iki kez alınmıştı; bunlardan biri 1718

193 KŞS 24 / 2-2.

194 İzzet Sak, İbrahim Solak, Konya Kadı Sicili(1135-1136/1723-1724) Defter 49, Konya Büyükşehir

Belediyesi kültür yay. Konya 2016, s. 6.

195 İzzet Sak, Konya Kadı Sicili (1118-1119/1706-1707) Defter 42, Konya Büyükşehir Belediyesi kültür

yay. Konya 2018, s. 6.

196 Örneğin 1716 yılında alınan Avarız ve Nüzul vergileri için yapılan tevzîatta kethüdaiye ücretleri

hüddamiye ile bir olarak; 5 kuruş şeklinde tahsil edilmiştir. Bkz. İzzet Sak, 47 Numaralı Konya Kadı Sicili

(1128-1129/ 1716-1717),Konya 2014, s. 67-68. 1711 yılında Karaman Valisi için verilen 3 günlük taamiye

tevzîatı sırasında ise kethüdaiye 11 kuruş olarak alınmıştır. Bkz. Sak, Kadı 41, s.

yılında yapılan bir tevziat sırasında muhzırıye ücreti olarak 5 kuruş alınmıştır.200 En

yüksek muhzırıye ücreti, 1702 yılında yapılan tevziatta alınan 8 kuruşluk ücrettir.201 En

düşük ücret ise 1724 yılında alınmıştır. Söz konusu yılda yapılan tevziatta, muhzırlara 2

197 KŞS 48 / 10-1; İzzet Sak, Cemal Çetin, Konya Kadı Sicili (1138-1139/1726-1727) Defter 50, Konya

2014, s. 9.

198 Sak, Kadı 41, s. 2; Sak, Kadı 42, s. 2.

199 Ahıshalı, “Muhzır”, s. 85.

200 Sak, Kadı 37, s. 2.

201 KŞS 40 / 6-1.

Sak, Çetin, 50,1725 250,00 20,00 814,04 191,00 391,02 102,00 27,00 56,00 10,00 49,75 20,00 3,00 2,00 5,00 3,00 3,00 6,00 1952,80

Mahkeme Masrafları

7,00

7,00

6,00

5,00

6,00

Belge Tarih

Olağanüstü Vergiler Devlet Görevlileri Masrafları Ayni Olarak Yapılan Masraflar

91

EK III: KŞS 24 / 4-1,2

1089 (M. 1678-1679) Yılına Ait Avarız Ve Nüzul Vergileri Kaydı

^

EK VI: KŞS 48 / 12-1

1130 (M. 1717-1718) Yılına Ait Karaman Valisi Ahmet Paşanın Harcamaları Ve Asker

Toplamakla Görevli Osman Paşa İçin Yapılan Masraflar

95

EK VII: KŞS 45 / 1-1

1126 (M. 1714-1715) Aksaray Valisi Kurt Mehmet Paşaya Verilen Üç Günlük Zahire

Bahası